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177 tireurs

1 tour de poules

161 tireurs (177 au départ, 16 exemptés)
23 poules de 7
Décalage par : nations
128 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 144 tireurs

Tableau préliminaire avec 32 exemptés
32 qualifiés

Tableau principal de 64
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page 1/4

nom prénom prés série club nation
ANSTETT Vincent présent 2 FRA
SZILAGYI Aron présent 3 HUN
HOMER Daryl présent 4 USA
ABEDINI Mojtaba présent 6 IRI
CURATOLI Luca présent 8 ITA
BAZADZE Sandro présent 9 GEO
IBRAGIMOV Kamil présent 10 RUS
SZATMARI Andras présent 11 HUN
BERRE' Enrico présent 12 ITA
SZABO Matyas présent 13 GER
SAMELE Luigi présent 14 ITA
WAGNER Benedikt présent 16 GER
DERSHWITZ Eli présent 17 USA
HARTUNG Max présent 18 GER
PAKDAMAN Ali présent 19 IRI
MONTANO Aldo présent 20 ITA
DOLNICEANU Tiberiu présent 21 ROU
YAKIMENKO Alexey présent 23 RUS
OCCHIUZZI Diego présent 25 ITA
GEMESI Csanad présent 27 HUN
APITHY Bolade présent 30 FRA
YAGODKA Andriy présent 31 UKR
FERJANI Fares présent 34 TUN
ROUSSET Nicolas présent 35 FRA
POLOSSIFAKIS Joseph présent 38 CAN
MOKRETCOV Ilya présent 39 KAZ
QUINTERO Jose présent 40 VEN
SEITZ Tom présent 41 FRA
DECSI Tamas présent 42 HUN
MACKIEWICZ Andrew présent 43 USA
LAMBERT Maxence présent 46 FRA
ILIASZ Nikolasz présent 47 HUN
OCINSKI Jakub présent 49 POL
SAMANDI Hichem présent 50 TUN
ROMANO Lorenzo présent 52 ITA
RESHETNIKOV Veniamin présent 53 RUS
KOCH Domenik présent 54 GER
BADEA Alin présent 56 ROU
TEODOSIU Iulian présent 59 ROU
PELLEGRINI Alberto présent 60 ITA
DANILENKO Dmitriy présent 61 RUS
STREETS Kaito présent 63 JPN
MARDALEISHVILI Mikheil présent 64 GEO
YILDIRIM Enver présent 65 TUR
FITZ-GERALD Kunihiko présent 66 JPN
LAM Hin Chung présent 73 HKG
HONEYBONE James présent 74 GBR
NUCCIO Riccardo présent 75 ITA
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nom prénom prés série club nation
BAZADZE Beka présent 76 GEO
BARLOY Edward présent 78 FRA
REPETTI Giovanni présent 81 ITA
TOKUNAN Kenta présent 82 JPN
WELLER Teddy présent 86 ISV
LOSS Geoffrey présent 87 USA
ARFA Fares présent 88 CAN
DEARY William présent 89 GBR
CUELLAR Sebastian présent 91 COL
FOTOUHI Mohammad présent 92 IRI
LAURENCE Tristan présent 93 FRA
LOW Ho Tin présent 94 HKG
KINDLER Maximilian présent 95 GER
SCHROEDTER Robin présent 96 GER
HUEBNER Bjoern présent 100 GER
MILLER Curtis présent 101 GBR
CORREA VILA Luis présent 107 COL
DI TELLA Pascual Maria présent 111 ARG
HO Sze Long Aaron présent 114 HKG
NOVIKAU Artsiom présent 115 BLR
SHACHANIN Siarhei présent 116 BLR
RAHBARI Mohammad présent 118 IRI
D'ARMIENTO Francesco présent 119 ITA
PUNDYK Dmytro présent 120 UKR
CASARES Fernando présent 121 ESP
KOSSUTH Balint présent 122 HUN
YOSHIDA Kento présent 124 JPN
PROCHNIAK Evan présent 125 USA
CAVALIERE Dario présent 126 ITA
ANNIC Edern présent 131 FRA
WEBB Jonathan présent 132 GBR
POZDNYAKOV Vladislav présent 133 RUS
MIYAYAMA Ryo présent 134 JPN
BONAH Raoul présent 138 GER
MANCHENO Guillermo présent 139 ESP
STATSENKO Oleksiy présent 140 UKR
PATRICE Jean-Philippe présent 142 FRA
KRASILNIKOV Rostislav présent 147 RUS
VORONOV Kostiantyn présent 148 ISR
ALVAREZ Ricardo présent 168 CHI
CHANG Chi Hin Cyrus présent 171 HKG
PALACIOS MURILLO Mario Alberto présent 172 COL
SOUDERS Peter présent 181 USA
STATSENKO Yevgeniy présent 187 UKR
SHIMAMURA Tomohiro présent 188 JPN
NATANZON Benjamin présent 189 USA
KOSTENKO Anatoliy présent 190 RUS
BALLORCA Fabien présent 191 FRA
PECH Miklos présent 192 HUN
SHIRSHOV Vasiliy présent 195 RUS
WUEST Carsten présent 196 GER
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DREOSSI Leonardo présent 197 ITA
GORDON Shaul présent 200 CAN
HOSHINO Kento présent 201 JPN
ESCUDERO Sergio présent 202 ESP
TSAP Yuriy présent 203 UKR
GEORGIEV George présent 204 BUL
ANISKOV Sergey présent 207 KAZ
BOUTET Cedric présent 209 CAN
BUCUR Madalin présent 233 ROU
SHENGELIA Nika présent 238 GEO
ESCUDERO Jorge présent 239 ESP
AIYENURO Soji présent 251 GBR
METRYKA Karol présent 254 USA
DAVYDZENKA Anton présent 256 BLR
BRAVO Inaki présent 262 ESP
SCHAICH Thomas présent 263 GER
SCHNEIDER Benno présent 264 GER
GRZEGOREK Mikolaj présent 265 POL
LOKHANOV Konstantin présent 268 RUS
GLADKOV Andrey présent 278 RUS
REIMER Max présent 287 AUT
IMAI Yasutomo présent 299 JPN
ARMIJO Gabriel présent 302 USA
JASKOT Jakub présent 303 POL
PLATONOV Bogdan présent 308 UKR
KACZKOWSKI Krzysztof présent 312 POL
KARIM Nurzhan présent 315 KAZ
KNEZ Mateusz présent 317 POL
KISEL Siarhei présent 320 BLR
WINIGER Lothar présent 331 SUI
KIRIMLIDIS Michalis présent 343 IRL
NOTZON David présent 347 SUI
HOWES Nicholas présent 353 GBR
CORREA VILA Carlos présent 374 COL
CLARKE Aidan présent 380 IRL
REN Ethan présent 384 GBR
SARRIS Ioannis présent 396 GRE
CONTRERAS Victor présent 421 CHI
BAHAMONDE Manuel présent 425 CHI
SULAMANIDZE Saba présent 448 GEO
ANT Ibrahim Ahmet présent 463 TUR
SHAINBERG Jonah présent 475 USA
THOMPSON Khalil présent 478 USA
KIRPICHOU Kiryl présent 485 BLR
HERNANDEZ CABALLERO Andres présent 496 ESP
GONZALEZ QUINTANA Jaime présent 517 ESP
IANCU George présent 520 ROU
RAKHMANALI Mukhamedali présent 523 KAZ
GALGOCZY Tamas présent 524 HUN
RESTREPO MONSALVE Wilber Alonso présent 526 COL
DE LA FUENTE Diego présent 530 ESP
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YILDIRIM Ozkan Zorlu présent 549 TUR
ACAR Ibrahim Ahmed présent 553 TUR
OLMEDO Carlos Javier présent 558 ESP
RUIZ Tarik présent 566 CHI
SANTIAGO Victor présent 574 ESP
FERNANDEZ BLANCO Oscar présent 582 ESP
GENOVA Alvaro présent 585 ESP
ANDREU Marc présent 9999 ESP
ARAYA Rodrigo présent 9999 CHI
AZOLAS Sebastian présent 9999 CHI
BIBI Eliott présent 9999 FRA
DICK Jadryn présent 9999 AUS
FARRE Oriol présent 9999 ESP
JIMENEZ Andres présent 9999 CHI
JIMENEZ David présent 9999 CHI
KEMPF Lorenz présent 9999 GER
KOHLMANN Noah présent 9999 SUI
LOPEZ DE GUERENU Jorge présent 9999 ESP
LUCAS Andres présent 9999 ESP
MESTRES Gabriel présent 9999 ESP
MONSALVA Roberto présent 9999 CHI
PEREDA Fernando présent 9999 ESP
PIANFETTI Maxime présent 9999 FRA
SAIZ Fernando présent 9999 ESP
SANTAMARIA Alonso présent 9999 ESP
SARON Mitchell présent 9999 USA
VAN HOFFELEN Raphael présent 9999 GBR
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Poule No 1    11:00
rg série

DOLNICEANU Tiberiu ROU 17 21
SCHROEDTER Robin GER 62 96
MILLER Curtis GBR 64 101
SHENGELIA Nika GEO 109 238
ESCUDERO Jorge ESP 110 239
RUIZ Tarik CHI 154 566
SARON Mitchell USA 158 9999

Poule No 2    11:00
rg série

YAKIMENKO Alexey RUS 18 23
KINDLER Maximilian GER 61 95
CORREA VILA Luis COL 65 107
BOUTET Cedric CAN 107 209
BUCUR Madalin ROU 108 233
OLMEDO Carlos Javier ESP 153 558
ARAYA Rodrigo CHI 158 9999

Poule No 3    11:00
rg série

OCCHIUZZI Diego ITA 19 25
LOW Ho Tin HKG 60 94
HUEBNER Bjoern GER 63 100
ANISKOV Sergey KAZ 106 207
AIYENURO Soji GBR 111 251
ACAR Ibrahim Ahmed TUR 152 553
SANTIAGO Victor ESP 155 574

Poule No 4    11:00
rg série

GEMESI Csanad HUN 20 27
LAURENCE Tristan FRA 59 93
DI TELLA Pascual Maria ARG 66 111
GEORGIEV George BUL 105 204
METRYKA Karol USA 112 254
DE LA FUENTE Diego ESP 150 530
MONSALVA Roberto CHI 158 9999

Poule No 5    11:00
rg série

APITHY Bolade FRA 21 30
FOTOUHI Mohammad IRI 58 92
HO Sze Long Aaron HKG 67 114
TSAP Yuriy UKR 104 203
DAVYDZENKA Anton BLR 113 256
RESTREPO MONSALVE Wilber COL 149 526
FERNANDEZ BLANCO Oscar ESP 156 582
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Poule No 6    11:00
rg série

YAGODKA Andriy UKR 22 31
CUELLAR Sebastian COL 57 91
NOVIKAU Artsiom BLR 68 115
ESCUDERO Sergio ESP 103 202
SCHAICH Thomas GER 115 263
YILDIRIM Ozkan Zorlu TUR 151 549
BIBI Eliott FRA 158 9999

Poule No 7    11:00
rg série

FERJANI Fares TUN 23 34
DEARY William GBR 56 89
SHACHANIN Siarhei BLR 69 116
GORDON Shaul CAN 101 200
BRAVO Inaki ESP 114 262
GALGOCZY Tamas HUN 148 524
JIMENEZ David CHI 158 9999

Poule No 8    12:00
rg série

ROUSSET Nicolas FRA 24 35
ARFA Fares CAN 55 88
RAHBARI Mohammad IRI 70 118
DREOSSI Leonardo ITA 100 197
SCHNEIDER Benno GER 116 264
RAKHMANALI Mukhamedali KAZ 147 523
GENOVA Alvaro ESP 157 585

Poule No 9    12:00
rg série

POLOSSIFAKIS Joseph CAN 25 38
LOSS Geoffrey USA 54 87
D'ARMIENTO Francesco ITA 71 119
HOSHINO Kento JPN 102 201
GRZEGOREK Mikolaj POL 117 265
IANCU George ROU 146 520
PEREDA Fernando ESP 158 9999

Poule No 10    12:00
rg série

MOKRETCOV Ilya KAZ 26 39
WELLER Teddy ISV 53 86
PUNDYK Dmytro UKR 72 120
WUEST Carsten GER 99 196
LOKHANOV Konstantin RUS 118 268
GONZALEZ QUINTANA Jaime ESP 145 517
JIMENEZ Andres CHI 158 9999
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Poule No 11    12:00
rg série

QUINTERO Jose VEN 27 40
TOKUNAN Kenta JPN 52 82
CASARES Fernando ESP 73 121
PECH Miklos HUN 97 192
GLADKOV Andrey RUS 119 278
THOMPSON Khalil USA 142 478
AZOLAS Sebastian CHI 158 9999

Poule No 12    12:00
rg série

SEITZ Tom FRA 28 41
REPETTI Giovanni ITA 51 81
KOSSUTH Balint HUN 74 122
SHIRSHOV Vasiliy RUS 98 195
REIMER Max AUT 120 287
SHAINBERG Jonah USA 141 475
LUCAS Andres ESP 158 9999

Poule No 13    12:00
rg série

DECSI Tamas HUN 29 42
BARLOY Edward FRA 50 78
YOSHIDA Kento JPN 75 124
NATANZON Benjamin USA 94 189
JASKOT Jakub POL 123 303
HERNANDEZ CABALLERO Andr ESP 144 496
DICK Jadryn AUS 158 9999

Poule No 14    12:00
rg série

MACKIEWICZ Andrew USA 30 43
BAZADZE Beka GEO 49 76
CAVALIERE Dario ITA 77 126
BALLORCA Fabien FRA 96 191
IMAI Yasutomo JPN 121 299
KIRPICHOU Kiryl BLR 143 485
SANTAMARIA Alonso ESP 158 9999

Poule No 15    12:00
rg série

LAMBERT Maxence FRA 31 46
NUCCIO Riccardo ITA 48 75
PROCHNIAK Evan USA 76 125
KOSTENKO Anatoliy RUS 95 190
PLATONOV Bogdan UKR 124 308
ANT Ibrahim Ahmet TUR 140 463
LOPEZ DE GUERENU Jorge ESP 158 9999
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Poule No 16    13:00
rg série

ILIASZ Nikolasz HUN 32 47
HONEYBONE James GBR 47 74
ANNIC Edern FRA 78 131
SHIMAMURA Tomohiro JPN 93 188
ARMIJO Gabriel USA 122 302
SULAMANIDZE Saba GEO 139 448
SAIZ Fernando ESP 158 9999

Poule No 17    13:00
rg série

OCINSKI Jakub POL 33 49
LAM Hin Chung HKG 46 73
WEBB Jonathan GBR 79 132
STATSENKO Yevgeniy UKR 92 187
KARIM Nurzhan KAZ 126 315
BAHAMONDE Manuel CHI 138 425
ANDREU Marc ESP 158 9999

Poule No 18    13:00
rg série

SAMANDI Hichem TUN 34 50
FITZ-GERALD Kunihiko JPN 45 66
POZDNYAKOV Vladislav RUS 80 133
SOUDERS Peter USA 91 181
KACZKOWSKI Krzysztof POL 125 312
CONTRERAS Victor CHI 137 421
MESTRES Gabriel ESP 158 9999

Poule No 19    13:00
rg série

ROMANO Lorenzo ITA 35 52
YILDIRIM Enver TUR 44 65
MIYAYAMA Ryo JPN 81 134
PALACIOS MURILLO Mario Albe COL 90 172
KNEZ Mateusz POL 127 317
SARRIS Ioannis GRE 136 396
FARRE Oriol ESP 158 9999

Poule No 20    13:00
rg série

RESHETNIKOV Veniamin RUS 36 53
MARDALEISHVILI Mikheil GEO 43 64
BONAH Raoul GER 82 138
CHANG Chi Hin Cyrus HKG 89 171
KISEL Siarhei BLR 128 320
REN Ethan GBR 135 384
KOHLMANN Noah SUI 158 9999
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Poule No 21    13:00
rg série

KOCH Domenik GER 37 54
STREETS Kaito JPN 42 63
MANCHENO Guillermo ESP 83 139
ALVAREZ Ricardo CHI 88 168
WINIGER Lothar SUI 129 331
CLARKE Aidan IRL 134 380
PIANFETTI Maxime FRA 158 9999

Poule No 22    13:00
rg série

CORREA VILA Carlos COL 133 374
VORONOV Kostiantyn ISR 87 148
BADEA Alin ROU 38 56
KIRIMLIDIS Michalis IRL 130 343
STATSENKO Oleksiy UKR 84 140
DANILENKO Dmitriy RUS 41 61
VAN HOFFELEN Raphael GBR 158 9999

Poule No 23    13:00
rg série

HOWES Nicholas GBR 132 353
PELLEGRINI Alberto ITA 40 60
PATRICE Jean-Philippe FRA 85 142
KRASILNIKOV Rostislav RUS 86 147
NOTZON David SUI 131 347
TEODOSIU Iulian ROU 39 59
KEMPF Lorenz GER 158 9999
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